мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 06.05.2011 г. № 1384-п/1
Об организационном
обеспечении проведения в городском округе Тольятти

XXХIII открытого чемпионата и первенства
городского округа Тольятти по спортивному
ориентированию
В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 г. № 329-ФЗ
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», постановлением мэрии городского округа Тольятти от 09.12.2010 г. № 3629-п/1
"Об утверждении Календарного плана физкультурных мероприятий и
спортивных мероприятий городского округа Тольятти на 2011 год",
руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского
округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести в городском округе Тольятти 13 и 15 мая 2011 года XXXIII открытый чемпионат и первенство городского округа Тольятти по спортивному ориентированию (далее по тексту – соревнования).
2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению соревнований согласно приложению к настоящему
постановлению (приложение № 1).
3. Управлению физической культуры и спорта мэрии городского округа Тольятти (Одиноков В.И.) организовать подготовку и проведение в городском округе Тольятти соревнований на территории муниципального лыжного комплекса по адресу: Автозаводский район,
ул. Маршала Жукова, 49.
4. Департаменту образования мэрии (Любич Т.В.) организовать
работу по привлечению учащихся общеобразовательных учреждений
городского округа Тольятти к участию в соревнованиях.
5. Комитету по делам молодежи мэрии (Козлова М.А.) провести                   организационную работу по привлечению учащихся и студентов учебных
заведений городского округа Тольятти к участию в соревнованиях.
6. Департаменту здравоохранения мэрии (Изосимов А.Н)
организовать дежурство бригады скорой медицинской помощи на месте
проведения соревнований: 13 мая 2011 года с 1400 до 1600часов,
15 мая 2011 года с 1100 до 1300 часов.
7. Департаменту потребительского рынка и предпринимательства мэрии (Тагаев Х.Т.) оказать содействие:
7.1. В размещении в городском округе рекламной информации
о проведении соревнований;
7.2. В организации торгового обслуживания.
8.  Департаменту общественной безопасности и мобилизационной подготовки мэрии (Денисов В.В.) оказать содействие в организации
обеспечения охраны общественного порядка в местах проведения
соревнований.
9.  Рекомендовать управлению внутренних дел по городскому
округу Тольятти (Староносов В.А.) обеспечить 13 и  15 мая 2011 года
безопасность движения транспорта, охрану правопорядка и выполнение мер по предупреждению и пресечению террористических актов в местах
проведения соревнований.
10.  Рекомендовать ГУ “31 ОФПС по Самарской области” (Чугунов В.А.) обеспечить организацию работы противопожарной службы 13 и 15 мая 2011 года с учетом возможности возникновения внештатных ситуаций
в местах проведения соревнований.
11.  Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии  оказать содействие в размещении в средствах массовой информации
публикаций о ходе подготовки и проведении в городском округе Тольятти соревнований.
12.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Кочукину И.В.
Мэр                                                                                                   А.Н. Пушков

	Приложение №1
к постановлению мэрии
городского округа Тольятти

от 06.05.2011 г. № 1384-п/1

С О С Т А В

организационного комитета по подготовке и проведению
XXXIII открытого чемпионата и первенства городского округа Тольятти

по спортивному ориентированию

	 Председатель

	Кочукина И. В.

	- заместитель мэра по социальным вопросам

	Заместитель председателя

	Одиноков В. И.
	- руководитель  управления   физической   культуры и спорта мэрии городского округа Тольятти

	Члены оргкомитета:

	Изосимов А.Н.
	- руководитель департамента здравоохранения мэрии городского округа Тольятти

	Любич Т. В.
	- и.о. руководителя департамента образования мэрии городского округа Тольятти

	Чугунов В. А.
	- начальник ГУ  «31  ОФПС  по  Самарской  области» (по согласованию)

	Староносов В. А.
	- начальник ГУ УВД по г.о. Тольятти             (по согласованию)

	Тагаев Х. Т.
	- руководитель департамента потребительского рынка  и  предпринимательства  мэрии           городского округа Тольятти

	Козлова М. А.
	- руководитель комитета по делам молодежи мэрии городского округа Тольятти

	Благочиннова Р. М.
	- и.о. руководителя    управления по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти

	Наумов Ю.А.
	- директор МОУ ДОД ДЮСШ №14    «Абрис» (по согласованию)